
Saarihyppelyä Pohjanmerellä 19.4.2022



Esittely

Ruohon kätkemiä rantadyynejä, jyrkkiä kallioita ja yksinäisiä majakoita – tällä yhteismatkalla
saat tutustua Saksalle kuuluviin Pohjanmeren pikkusaariin, jotka ovat luonnosta ja
rauhallisuudesta nauttivien toivekohteita. Kiehtovaa seutua leimaavat voimakkaan vuoroveden
huuhtelemat, alati vaihtuvat rantamaisemat. Joka saarella on myös oma tarinansa ja lumonsa.

Kielin seudulla odottavat sotahistorialliset nähtävyydet ja kanava, jota pitkin etenet
Pohjanmerelle – ja siellä saarelta toiselle. Syrjäistä ja lähes autotonta Helgolandia komistavat
punertavat hiekkakivijyrkänteet. Se on aitiopaikka tarkkailla merilintuja, ja naapurisaarella
viihtyvät hylkeet.

Syltillä voit astella pitkin ainutlaatuisen luonnon sävyttämää Vattimeren rantaa ja Amrumilla
ihailla kilometrejä pitkää hienoa hiekkarantaa sekä ruokokattoisten talojen koristamia kyliä.
Borkumin saarelta löytyy luontonähtävää sekä viehättävä keskusta rantaravintoloineen ja
-promenadeineen. Risteily päättyy Hampuriin.

Elämysvinkkejä risteilylle

Pohjanmeren saaria leimaa Vattimeren ainutlaatuinen luonto. Voimakas vuorovesi
hallitsee laajoja, matalia ranta-alueita, joille on tyypillistä monipuolinen kasvillisuus ja
linnusto sekä alati vaihtuvat maisemat hiekkarantoineen, dyyneineen ja suolaniittyineen.
Helgolandin saariin lukeutuva Düne on hyvä paikka tutustua hylkeisiin. Kevätkesällä
niiden tarkkailu onnistuu tavallistakin paremmin, kun ne rantautuvat saarelle vaihtamaan
karvaansa.
Nauti mukavasta ja rennosta matkanteosta kotoisan kokoisella risteilyaluksella.
Herkulliset ateriat kruunaavat lomapäivät.

Kristinan vastuullisuusteko

  Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA. Istutettavia taimia: 2 kpl / hlö
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas,
P=päivällinen, TH=täysihoito).

Tiistai 19.4. Helsinki – Hampuri – Kiel (L,P)

Lento Helsingistä Hampuriin, jossa lounas ja opastettu kaupunkikierros ja vapaa-aikaa
keskustassa. Iltapäivällä kuljetus Kieliin majoittumaan hotelli niu Wellyyn 4* ja yhteinen
illallinen.

Keskiviikko 20.4. Kiel, laiva lähtee klo 18.00 (A,L,P)

Aamiainen hotellilla ja uloskirjautuminen. Bussikuljetus Loboeen, jossa vierailemme
Meritaistelujen muistomerkillä sekä toisen maailmansodan aikaisessa sukellusvene
U-995:ssa. Sotahistoriaan tutustumisen lisäksi kauniilla säällä meillä on mahdollisuus
upeisiin maisemiin Itämerelle ja Tanskan saaristoon. Nautimme yhteisen lounaan
Laboessa. Ennen laivaannousua näemme perinteisten Kielin nähtävyyksien lisäksi Kielin
kanavan Itämeren-pään Holtenaun sulut. Laivaan noustuamme pääsemme ms
Hamburgilla kulkemaan aikaisemmin päivällä näkemäämme Kielin kanavaa.

Torstai 21.4. Helgoland (Saksa) klo 09.00 – 18.00 (TH)

Helgolandia kutsutaan usein Saksan ainoaksi ulkomeren saareksi, vaikka tämä ei ihan
maantieteellisesti ole täysin totta. Helgolandin syrjäinen sijainti ja autojen puute ovat tehneet
sen, että ilma saarella on lähes siitepölytöntä. Helgolandilla vierailevat voivat patikoida
teenapolkuja pitkin aina Lummenfelsenin luonnonsuojelualueelle asti, jossa pesii eniten lintuja
koko Saksan alueella. Alueella on myös hyvin moninainen kasvisto. Yksi Helgolandin herkkuja
on kuuluisa hummeri, jota voi ostaa sataman varrella sijaitsevista suojelluista
hummerimajoista.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Helgoland (n. 3 h)

Perjantai 22.4.List (Sylt, Saksa) klo 08.00 – 17.00 (TH)

Suurin Pohjoisfriiseinsaarista on List, joka on suosittu kohde ruokamatkailijoiden ja
vesiurheilun ystävien parissa tarjoten myös hyvinvointilomailijoille useita mahdollisuuksia.
Myös Pohjanmeren kuningattareksi kutsuttu Saksan neljänneksi isoin saari tarjoaa
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kilometreittäin hiekkarantoja ja useita Spa- ja kylpyläkohteita kuten Westerland ja
Wenningstedt. Saari kuuluu Schleswig-Holsteinin Waddenzeen kansallispuistoon. Syltiltä on
myös suora juna- ja autoyhteys mantereelle.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Sylt (n. 7 h)

Lauantai 23.4. Amrum (Saksa) klo 08.00 – 17.00 (TH)

Amrum on yksi Pohjoisfriiseinsaarten parhaista päiväretkikohteista. Noin 20 neliökilometrin
kokoinen saari sijaitsee aivan Schlweswig-Holsteinin Waddenzeen kansallispuiston ytimessä.
Tyypillinen maamerkki on Knipesandin ranta, joka tarjoaa hienot puitteet surffaukseen,
purjehdukseen ja leijalautailuun. Amrum on myös suosittu kohde lintuharrastajien
keskuudessa, sillä tuhannet meri- ja rannikkolinnut kerääntyvät tänne pesimään. Friisilaiset
talot, kalaravintolat ja tavernat tarjoavat mukavia pistäytymishetkiä myös talvikuukausina.

 

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Amrum (n. 3 h)

*maihinnousu venekuljetuksella

 

Sunnuntai 24.4. Borkum (Saksa) klo 08.00 – 17.00 (TH)

Borkum sijaitsee noin kolmenkymmenen kilometrin päässä mantereelta. Sen leppeä
rannikkoilmasto ja koskematon luonnonmaisema houkuttelee lukuisia matkailijoita. Saarella
on lukuisia luonnonnähtävyyksiä kuten hylkeiden asuttama Borkumriffin hiekkasärkkä,
sisämaan niityt sekä makeanveden altaat, joissa orkideat kukkivat. Paikallishistoriaa voi oppia
tuntemaan Borkumin museossa sekä vanhalla majakalla.

Risteilyn hintaan sisältyvä retki: Borkum (n. 3,5 h)

Maanantai 25.4. Hampuri (Saksa) tulo klo 08.00 – Paluulento
Helsinkiin(A)

Aamiainen laivalla, jonka jälkeen laivastanousu ja kuljetus lentokentälle. Lento Helsinkiin.

Lentoaikataulut sitoumuksetta
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Menolento 19.4.2022

AY 1423 Helsinki 11.10 – 12.10 Hampuri

 

Paluulento 25.4.2022
 AY 1422 Hampuri 12.55 – 15.50 Helsinki

Huom! Lentoaikataulut paikallista aikaa.
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Hintatiedot

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö  1 hlö

Sisähytti Kat 3,  kansi 3 2 225

Ulkohytti Kat 6,  kansi  2, 4 (pyöreä ikkuna tai rajoitettu näkymä) 2 495 2 805

Ulkohytti Kat 8,  kansi 3 2 695

Ulkohytti Kat 10, kansi 5 (iso panoraamaikkuna) 2 995

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilennot economy-luokassa Helsinki – Hampuri – Helsinki
Lentokenttä-/satamakuljetukset
Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Hotelli ja ruokailut maissa:
1 yö The niu Welly 4*
Hotelliaamiainen
1 x lounas

Risteily:
5 yön risteily Hamburg -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa
Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat)
Kahvi- ja tee-aseman käyttö
Viihde ja ohjelma laivalla
Laivan kuntosalin käyttö

Retket:
Matkaohjelman mukaiset retket (6 kpl)

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut
Lentoverot
Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien
Vastaa käytännön matkajärjestelyistä
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Tulkkaa Kristinan retket suomeksi
Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Palvelurahat laivalla, jota toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti 6-8 € /
asiakas / päivä. Allekirjoittamalla ja palauttamalla neuvontaan risteilyn alussa jaetun
kaavakkeen, hyväksyy palvelurahan automaattisen veloituksen hyttitililtä. Palvelurahan
maksaminen on vapaaehtoista.

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana
Henkilökohtainen matkavakuutus

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Retket

Tiistai 19.4. Hampurin kaupunkikierros

 

Keskiviikko 20.4. Sukellusvene U-955 ja Kiel

 

Torstai 21.4. Helgoland (n. 3 h)

Retkipäivämme alkaa lyhyellä lauttamatkalla Düneen, jossa tutustumme oppaan johdolla mm.
Helgolandin saarille tyypillisiin hylkeisiin joita vierailumme ajankohtana on siellä erityisen
paljon vaihtamassa karvaansa. Tätä karvanvaihtoa pidetään luonnonspektaakkelina, jonka
tarkkailu onnistuu hyvin Dünella. Opastetun kierroksen jälkeen palaamme Helgolandin
pääsaarelle lauttakuljetuksella.

 

Perjantai 22.4. Sylt (n. 7 h)

Syltin luonnonvoimista kertovan elämyskeskuksen takaa löytyy ”salainen näköalatasanne”
jossa voi kävellä n. 2,5 kilometrin matkan Vattimeren rantaa ihaillen luontoa ja laiduntavia
lampaita sekä alueen lintuja. Mövenberg tarjoaa mahdollisuuden nauttia luonnonrauhasta ja
biodiversiteetistä upeassa miljöössä. Nautimme lounaan Listissä, jonka jälkeen opimme kaiken
ostereiden oikeasta hoidosta ja kasvatuksesta sekä opimme, miten niistä nautitaan oikein.
Ennen paluuta laivalle vietämme hetken omatoimisesti tutustuen Naturgawaltenin
elämyskeskukseen.

 

Lauantai 23.4. Amrum (n. 3 h)

Tutustumme noin 30 neliökilometrin kokoiseen Amrumin saareen, josta löytyy mutaa, metsiä
ja kuumuutta. Näemme upeat 5 saaren välillä kulkevat dyynit ja nautimme friisiläisten kylien
kapeista kujista oppaan johdolla tutustuen saaren tarinoihin ja sen asukkaisiin. Vierailemme
noin tunnin opastetulla kierroksella luontokeskuksessa ja opimme miten konkreettinen motto
”hiekalle rakennettu” saarella on. Retken jälkeen kaikki tietävät mitä on Kniepsand ja ennen

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristinacruises.com
  puh. +358 5 211 44



paluuta laivalle näemme mm. hummerin täydessä toiminnassa.

 

Sunnuntai 24.4. Borkum (n. 3,5 h)

Nauti päivän retkestä rentoutuen suojatun kärryn kyydissä tutustuen entiseen valaanpyytäjien
saareen uudesta näkökulmasta. Kärryn kyydissä näemme mm. upean hiekkarannalla
sijaitsevan hylkeiden suojelualueen. Vierailemme Norddorfin kansallispuistokeskuksessa ja
nautimme upeassa musiikkipaviljongissa konsertissa. Ennen paluuta laivalle vietämme hetken
vapaa-aikaa Borkumin promenadilla.

Huomioithan seuraavat seikat

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään normaalia
liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Retkien toteutuminen
edellyttää vähimmäisosallistujamäärää (10 hlöä). Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia.
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Laiva

Hamburg

Pientä ja tyylikästä, mukavaa ja rentoa, kansainvälistä ja kotoista. Tätä tarjoaa vuonna  1997
rakennettu m/s Hamburg. Kokonsa puolesta alus lukeutuu pienempiin risteilyaluksiin, mikä
mahdollistaa upeiden reittien ja kohteiden kirjon laivan risteilyalueella, joka ulottuu
Etelämantereelta aina Pohjoisille vesille saakka. M/s Hamburgin maksimikapasiteetti on 400
risteilyvierasta, jotka majoittuvat 205 hytissä. Tämä luo alukselle omanlaisensa ja
henkilökohtaisen ilmapiirin. Siistit hytit ja yleiset tilat sekä ohjelma laivalla täydentävät
risteilykokonaisuutta. Kulinaristit voivat nauttia laivan vaihtelevasta ja kansainvälisestä ruoasta.
Muut matkustajat laivalla ovat pääasiassa saksalaisia. Tervetuloa m/s Hamburgille!

Laivatyyppi: löytöretkilaiva – ainutlaatuiset risteilyreitit
Laivan koko: pieni, 400 matkustajaa
Kanssamatkustajat: pääasiassa saksalaisia
Kristina®-luokitus: 3+ tähteä
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Laiva
Palvelut

Laivalla on yksi pääravintola ”Alsterblick” sekä lisäksi joustavan ruokailun Buffet-ravintola
”Palmgarten”, jossa voit nauttia vaikka aikaisesta aamiaisesta tai myöhäisestä iltapalasta. M/s
Hamburgilla on myös kolme baaria, jotka tarjoilevat makunystyröitä hiveleviä juomia ja hyviä
viinejä. Lounge Hamburgissa kokoonnutaan illanviettoon ja nauttimaan viihdeohjelmista.
Laivan makeavesialtaassa on mukava karistaa pölyt päivän päätteeksi tai vain nauttia meri-
ilmasta aurinkokannella. Aurinkokannella sijaitsee valoisa kuntosali ja laivalta löytyy myös
pieni sauna. Voit käyttää myös Span palveluja ja hemmotella itseäsi hierojan, kosmetologin ja
kampaajan hoidoilla. Laivan sairaanhoitaja auttaa myös tarvittaessa.
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Laiva
Majoitus

M/s Hamburgilla on 197 matkustajahyttiä. Kaikissa hyteissä on säädettävä ilmastointi,
sisäpuhelin, tallelokero, minibaari, TV, wc ja suihku, kylpytakki sekä hiustenkuivaaja. Kannen 1
hytit ja muiden kansien keulahytit ikkunaventtiilillä, kaikki muut ulkohytit isommalla
ikkunalla ja hyttiluokkien 9, 10 ja 12 hytit isolla panoraamaikkunalla. Hyttiluokan 6 hyttien
ikkunoista 4. kannella rajoitettu näkyvyys. Kaikki hytit ovat savuttomia.

Hyttikuvat ovat viitteellisiä.
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 1997, MTW Wissmar, Saksa, uudistettu säännöllisesti

Pituus: 144 metriä

Leveys: 21.5 metriä

Syväys: 5.15 metriä

Bruttovetoisuus (GRT): 14903

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Kyllä

Matkustajamäärä: 400

Alusrekisteri: Bahama

Matkustajahyttejä: 205 (134 ulkohyttiä + 8 sviittiä)

Aluksen kieli: Saksa, englanti

Valuutta aluksella: Euro
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Huomioitavaa

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Tällä risteilyllä passin tulee olla voimassa
vähintään 3 kk matkan jälkeen. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se ajoissa.
Retkillä ja lentokentillä on paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.
Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.
Suurin osa laivan matkustajista on saksalaisia. Laivan ohjelmat ja kuulutukset ovat siis
pääsääntöisesti saksankielisiä. Iso osa miehistöstä puhuu kuitenkin englantia ja Kristina-
matkanjohtaja huolehtii tarvittavista kuulutuksista suomeksi/englanniksi. Lisäksi
seuraavan päivän tärkeimmät ohjelmat ja aikataulut käännetään aina suomeksi.
Kristinan yhteismatka on erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi,
veloitamme peruutuskulut peruutusehtojemme mukaisesti. Kehotamme hankkimaan
peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan
varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä
matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee
erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja
omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm.
odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta
tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa matkustaja itse kuluistaan.
Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta maksuttoman Eurooppalaisen
sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös pitkäaikaissairauden niin
vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa annetun hoidon
hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.
Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö.

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-
ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-
ehdot/matkapakettiehdot/)

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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